令和６年９月 12 日

保護者  様

学校組合立御前崎中学校長

御前崎中学校「灯波祭合唱の部」について（御案内）

  秋風の候、保護者の皆様には、ますます御健勝にてお過ごしのことと存じま
す。日ごろより本校の教育活動への御理解と御協力をいただき、心より感謝申
し上げます。

  さて、「灯波祭 合唱の部」の開催を下記のとおり予定しています。

つきましては、御多用中誠に恐縮ですが、御来場いただきたく御案内申し上
げます。

記

１  日 時  令和６年 10 月 11 日（金） ８：40～12：15

２  会 場  御前崎中学校体育館

３  日 程  ※開会セレモニー     ８：40～９：00
        １年保護者入場     ９：00～９：10

〇１年学年・学級合唱   ９：10～９：45
      休憩・１年保護者退場・２年保護者入場 ９：45～９：55

         〇２年学年・学級合唱   ９：55～10：35
        休憩・２年保護者退場・３年保護者入場 10：35～10：50
       〇３年学年・学級合唱   10：50～11：30

       ※閉会セレモニー     11：50～12：15

４  その他
 (1) 駐車場はグラウンドを御利用ください。車でお越しの方は、西門→グラ

ウンド（駐車場）→東門の一方通行とし、校内は最徐行でお願いします。雨
天の場合、北校舎北側駐車場・職員駐車場、地頭方原子力防災センター（ジ
ーボ）を御利用ください。可能な限り相乗りでお越しください。

  (2) 体育館ロビーからお入りください。下駄箱は混雑を避けるため使用しま
せん。下足は、各自で持参したビニール袋等へ入れ、参観用の椅子の下まで

お持ちください。スリッパを御持参ください。
 (3)各学年の合唱終了毎に保護者席の入れ替えを行います。御理解と御協力を

お願いします。

  担当 教頭（春田）
   電話 0548-58-0223